平成２８年２月１２日

報道機関各位

鳥栖市建設課長 白水 隆弘

駅前駐輪場などの放置自転車撤去について

標記の件、延期としておりました市内駅前駐輪場に放置されている自転車

やバイク等の撤去については、平成２８年２月１６日（火）に実施すること

になりましたのでお知らせします。

記

１．日 時   自転車撤去日 平成２８年 ２月１６日（火）９：００～

２．場 所   市内ＪＲ各駅前駐輪場

（担当）建設課道路河川管理係  担当者氏名 中島 慎吾

  ℡８５-３５９８

鳥栖市投げ込み資料